— 1 —

关于转发《关于开展文化遗产数字传承重点项目
征集工作的通知》的通知

校内各单位：

根据中央宣传部文艺局《关于开展文化遗产数字传承重点项

目征集工作的通知》要求，申报工作现予开始，现将相关事宜通

知如下：

1.本次征集的文化遗产数字传承重点项目包括两类:是党的

十八大以来已完成或正在推进的项目;二是计划开展的项目。其

中，已完成或正在推进的项目主要用于编写《文化遗产数字传承

经典案例选编》；计划开展的项目主要用于起草编制《文化遗产

数字传承三年行动计划》；

2.各省(区、市)推荐的每类项目不超过3个，共计不超过6

个；

3.每个项目总字数控制在4000字以内，附300字左右简介。

大连科技学院校企合作科研产业处通知
大科校企科研通〔2025〕55号

— 2 —

联系人：吕萌 罗丹

联系电话：0411-86245058

校企合作科研产业处邮箱：DKY_KJC@163.co

请按通知要求自查申报条件，填写《文化遗产数字传承重点

项目推荐表》（见附件）。请各单位于2025年6月26日下班前将

推荐表电子版和项目相关视频、图片、图表等可视化材料发送至

校企合作科研产业处邮箱，邮件命名为“文化遗产数字传承重点

项目+单位”，逾期不予受理。

m

附件：关于开展文化遗产数字传承重点项目征集工作的通知

大连科技学院
校企合作科研产业处

2025年6月19日

大连科技学院校企合作科研产业处 2025年6月19日印发

附件

	关于转发《关于开展文化遗产数字传承重点项目征集工作的通知》的通知
	校内各单位：
	根据中央宣传部文艺局《关于开展文化遗产数字传承重点项目征集工作的通知》要求，申报工作现予开始，现将相
	1.本次征集的文化遗产数字传承重点项目包括两类:是党的十八大以来已完成或正在推进的项目;二是计划开展
	2.各省(区、市)推荐的每类项目不超过3个，共计不超过6个；
	3.每个项目总字数控制在4000字以内，附300字左右简介。
	请按通知要求自查申报条件，填写《文化遗产数字传承重点项目推荐表》（见附件）。请各单位于2025年6月
	联系人：吕萌 罗丹
	联系电话：0411-86245058
	校企合作科研产业处邮箱：DKY_KJC@163.com
	附件：关于开展文化遗产数字传承重点项目征集工作的通知